
 
 

UCHWAŁA NR XVII/214/25 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych w Słupsku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) w związku z art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 13 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 576), 

 
 
 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się stawki opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych oraz urządzeń cmentarnych na 
terenie Miasta Słupska zgodnie z cennikiem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 pobiera się za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych 
w miejscowości Słupsk. 

3. Opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych oraz urządzeń cmentarnych wpłacane są na konto 
Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku lub bezpośrednio w kasie biura cmentarza komunalnego przy ul. 
Rabina dr. Maxa Josepha 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Paweł Szewczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 2753



Załącznik do uchwały Nr XVII/214/25 

Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

CENNIK OPŁAT NA CMENTARZACH KOMUNALNYCH W SŁUPSKU 

 cena brutto cena netto podatek vat 
1.OPŁATA ZA MIEJSCE POD GRÓB ZIEMNY: 
zwykły 1 042,00 zł 964,81 zł 77,19 zł 
głębinowy 1 984,00 zł 1 837,04 zł 146,96 zł 
dziecięcy 469,00 zł 434,26 zł 34,74 zł 
urnowy 469,00 zł 434,26 zł 34,74 zł 
2. OPŁATA ZA MIEJSCE GRZEBALNE POD GRÓB MUROWANY: 
pojedynczy 1 826,00 zł 1 690,74 zł 135,26 zł 
podwójny poziom 3 652,00 zł 3 381,48 zł 270,52 zł 
podwójny pion 3 280,00 zł 3 037,04 zł 242,96 zł 
urnowy 861,00 zł 797,22 zł 63,78 zł 
dziecięcy 861,00 zł 797,22 zł 63,78 zł 
3. OPŁATA ZA MIEJSCE DO SKŁADANIA URN W KOLUMBARIUM 
nisza 5 616,00 zł 5 200,00 zł 416,00 zł 
4. OPŁATA ZA MIEJSCE NA MURZE PAMIĘCI POD UMIESZCZENIE TABLICZKI. 
tabliczka mała 200,00 zł 185,19 zł 14,81 zł 
tabliczka średnia 250,00 zł 231,48 zł 18,52 zł 
tabliczka duża 300,00 zł 277,78 zł 22,22 zł 
tabliczka bardzo duża 350,00 zł 324,07 zł 25,93 zł 
5. OPŁATA ZA PRZEKWALIFIKOWANIE GROBU: 
ziemny  - głębinowy  1 560,00 zł 1 444,44 zł 115,56 zł 
ziemny  - murowany pojedynczy 1 402,00 zł 1 298,15 zł 103,85 zł 
ziemny  - murowany poziom 2 804,00 zł 2 596,30 zł 207,70 zł 
ziemny  - murowany pion 2 432,00 zł 2 251,85 zł 180,15 zł 
dziecięcy - ziemny  1 040,00 zł 962,96 zł 77,04 zł 
dziecięcy  - murowany dziecięcy 519,00 zł 480,56 zł 38,44 zł 
urnowy  - murowany urnowy 704,00 zł 651,85 zł 52,15 zł 
6. OPŁATA ZA REZERWĘ POD GRÓB NA 20 LAT: 
zwykły 1 042,00 zł 964,81 zł 77,19 zł 
głębinowy 1 984,00 zł 1 837,04 zł 146,96 zł 
dziecięcy 469,00 zł 434,26 zł 34,74 zł 
urnowy 469,00 zł 434,26 zł 34,74 zł 
 
 
 

   

7. OPŁATA ZA DOCHOWANIE DO GROBU. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2753



TRUMNA 
618,00 zł 572,22 zł 45,78 zł 

URNA zwykłego 

417,00 zł 386,11 zł 30,89 zł 
TRUMNA 

618,00 zł 572,22 zł 45,78 zł 
URNA głębinowego 

417,00 zł 386,11 zł 30,89 zł 
TRUMNA 

412,00 zł 381,48 zł 30,52 zł 
URNA dziecięcego 

417,00 zł 386,11 zł 30,89 zł 
URNA urnowego 417,00 zł 386,11 zł 30,89 zł 

TRUMNA 
618,00 zł 572,22 zł 45,78 zł 

URNA murowanego 

417,00 zł 386,11 zł 30,89 zł 
8. OPŁATA ZA PRZEDŁUŻENIE MIEJSCA GROBU ZIEMNEGO I REZERWOWEGO NA 20 LAT: 
zwykłego 750,00 zł 694,44 zł 55,56 zł 
głębinowego 750,00 zł 694,44 zł 55,56 zł 
dziecięcego 500,00 zł 462,96 zł 37,04 zł 
urnowego 500,00 zł 462,96 zł 37,04 zł 
9. OPŁATA ZA KREMACJĘ ZWŁOK. 
kremacja zwłok 950,00 zł 879,63 zł 70,37 zł 
dziecka w wieku do 1 roku  330,00 zł 305,56 zł 24,44 zł 
dziecka w wieku od 1 do 6 lat  482,00 zł 446,30 zł 35,70 zł 
szczątków po ekshumacji  1016,00 zł 940,74 zł 75,26 zł 
szczątków po ekshumacji dziecka w wieku 
do 6 lat  508,00 zł 470,37 zł 37,63 zł 

10. OPŁATA ZA NADZÓR NAD EKSHUMACJĄ.  
 82,00 zł 75,93 zł 6,07 zł 
11. OPŁATA EKSPLOATACYJNA. 
 750,00 zł 694,44 zł 55,56 zł 
12. OPŁATA ZA WYNAJĘCIE KAPLICY DO JEDNEGO POGRZEBU. 
 280,00 zł 259,26 zł 20,74 zł 
13. OPŁATA ZA WYNAJĘCIE MAŁEJ SALI DO OSTATNIEGO POŻEGNANIA (0,5h) 
 150,00 zł 138,89 zł 11,11 zł 
14.OPŁATA ZA UDZIAŁ RODZINY W CEREMONII KREMOWANIA ZWŁOK LUB SZCZĄTKÓW. 
 100,00 zł 92,59 zł 7,41 zł 
15. OPŁATA ZA PRZECHOWYWANIE ZWŁOK (ZA KAŻDĄ ROZPOCZĘTĄ DOBĘ) 
 45,00 zł 41,67 zł 3,33 zł 
16. OPŁATA ZA KORZYSTANIE Z SALI W CELU PRZYGOTOWANIA CIAŁA DO POCHÓWKU LUB 
KREMACJI. 
 45,00 zł 41,67 zł 3,33 zł 
17. OPŁATA ZA NADZÓR NAD PRAWIDŁOWYM POSTAWIENIEM NAGROBKA. 
 100,00 zł 92,59 zł 7,41 zł 
18. OPŁATA ZA WJAZD NA TEREN CMENTARZA SAMOCHODEM, Z WYJĄTKIEM DOWOZU OSÓB 
Z ORZECZONYM UMIARKOWANYM I ZNACZNYM STOPNIEM NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI  ORAZ 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2753



OSÓB POWYŻEJ 75 LAT 

 52,00 zł 48,15 zł 3,85 zł 
19.KONTROLA OTOCZENIA GROBU PO ZAKOŃCZENIU PRAC KAMIENIARSKICH I 
EKSHUMACJACH. 
 30,00 zł 27,78 zł 2,22 zł 
20. OPŁATA ZA REJESTRACJĘ ZGONU W KSIĘGACH CMENTARNYCH. 
 15,00 zł 13,89 zł 1,11 zł 

WYJAŚNIENIA POMOCNICZE 

1. Przy pochówku do nowego miejsca grzebalnego pobiera się w pełnej wysokości: 

- opłatę za miejsce 

- opłatę eksploatacyjną 

Pozostałe opłaty stałe zgodne z obowiązującym cennikiem. 

2. Przy pochówku na miejscu rezerwowym pobiera się: 

- opłatę za dochowanie w pełnej wysokości 

- opłatę eksploatacyjną (pobiera się w wysokości pomniejszonej o okres poprzednio „niewykorzystany”, 
przedłużając ważność grobu do 20 lat proporcjonalnie do wykorzystanego okresu od pierwszego pochówku) 

Pozostałe opłaty stałe zgodne z obowiązującym cennikiem. 

3. Przy dochówku do istniejącego (ważnego) grobu pobiera się: 

- opłatę za dochowanie w pełnej wysokości 

- opłatę eksploatacyjną (w wysokości pomniejszonej o okres poprzednio „niewykorzystany”, przedłużając 
ważność grobu do 20 lat proporcjonalnie do wykorzystanego okresu od pierwszego pochówku). 

Pozostałe opłaty stałe zgodne z obowiązującym cennikiem. 

PRZYKŁAD: dochowanie odbywa się do grobu, którego ważność upływa za 7 lat. Opłata 
eksploatacyjna pobrana jest w wysokości 13/20 kwoty . 

4. Do każdego pogrzebu pobiera się jednorazowo opłatę za wjazd na teren cmentarzy. Opłata upoważnia 
zakład pogrzebowy do 3-krotnego wjazdu na teren cmentarza w celu obsługi jednego pogrzebu. 

5. Opłata eksploatacyjna – opłata pobierana w związku z każdorazowym pochówkiem lub dochowaniem 
przeznaczona na pokrycie kosztów związanych z energią elektryczną, wodą, gazem, wywozem nieczystości 
stałych i płynnych, utrzymaniem w czystości alejek cmentarnych, pielęgnacją zieleni itp. 

6. Zobowiązuje się Zarząd Cmentarza, aby w dowodzie wpłaty za miejsce grzebalne był zapis: 
„Wpłacający przyjmuje do wiadomości, że okres ważności grobu wynosi 20 lat i po tym okresie przy braku 
przedłużenia ważności grobu, grób ulega likwidacji”. 

7. Wysokość opłat za wykonanie grobów murowanych będzie określona w odrębnej uchwale Rady 
miejskiej w Słupsku,  z uwzględnieniem warunków wynikających z aktualnie zawartych umów. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Paweł Szewczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2753


	UCHWAŁA NR XVII/214/25 RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - CENNIK OPŁAT NA CMENTARZACH KOMUNALNYCH W SŁUPSKU
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (3) w zał.1 ust. 2
	tir. 2 (4) w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	tir. 1 (5) w zał.1 ust. 3
	tir. 2 (6) w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1


		2025-07-24T08:58:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




